
COMUNA CETARIU 

JUDETUL BIHOR AVIZAT  

PRIMAR         Secretar General 

jr. Sabău Mercedes  

   

 

 

 

                DISPOZITIA NR.1 

     DIN 6.01.2020 

Privind  convocarea consiliului local în ședință ordinară 

 

 

 

 

Avand in vedere prevederile art.133 al.(1) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

cu privire la convocarea Consiliului local al Comunei Cetariu în ședință ordinară 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1)  lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 

 

   PRIMARUL COMUNEI CETARIU 

 

                DISPUNE 

 

 

      Art.1    Se convoacă Consiliul local al Comunei Cetariu în ședință ordinară  pentru data de 

10.01.2020 cu următoarea ordine de zi  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea acoperirii definitive a deficitului bugetului local pe 

sectiunea de dezvoltare pe anul 2019 

 

2. Diverse 

 

 

Art.2      Prezenta dispoziţie se comunică cu  

- Instituţia Prefectului Judetului Bihor 

- Consilierii locali  

 

 

 

 

PRIMAR  

 BONISZ ALEXANDRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


